
Realitní makléř senior: Bc. Jiří Máca
Tel: +420 732 768 319

Email: jiri.maca@swisslife-select.cz

Prodej bytu 3+1 69 m2 Na Rybníčku,
Humpolec

 Výtah: Ano  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22224

Celková cena: 3 490 000 Kč

Adresa: Na Rybníčku, Humpolec

Datum aktualizace: 03.06.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Počet podlaží celkem: 9

Číslo podlaží: 1

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte v Humpolci již dlouho nějaký zajímavý byt o dispozici 3 + 1?? Tak nyní jste konečně našli!!!

Nabízím ke koupi pěkný a útulný byt v osobním vlastnictví v klidné obytné zástavbě na ulici Na Rybníčku. Byt se nachází v 1.

podlaží devítipodlažního bytového domu a jeho plocha je hezkých 69 m². K bytu náleží samozřejmě kóje v přízemí a zasklená lodžie

3 m².

V okolí bytového domu se nachází veškerá občanská vybavenost a hned naproti sídlí například mateřská školka.

Do bytu je také zaveden plyn, který se používá na vaření.

Pro více informací a domluvení prohlídky bytu mi neváhejte zavolat.

PŘI RYCHLÉM JEDNÁNÍ MAJITELKA POSKYTNE NEMALOU SLEVU.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Výtah: Ano

Počet podlaží celkem: 9

Číslo podlaží: 1

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Lodžie: Ano

Plocha lodžie: 3 m
2

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Plocha užitná: 69 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: C - úsporná


